Rezerves dalu shema
Cxema 3an4vacren

ROKAS PERFORATORS
MEP®OPATOP PYYHOU

TYP PR 4716

Ersatzteile BOHRHAMMER .
Diagram of Spare Parts HAMMER DRILL Stand issue 06.2004
Poz.N[. Detalas Sifrs Nosaukums bkaits | Masa/gab. Poz.N Detalas Sifrs Nosaukums Skaits | Masa/gab PozN Detalas Sifrs Nosaukums Skaits [Vlasa/gab
N°nog| Ludpp neranu HaumerosaHme on-Bo | Macca/wr. Ngnqsl LLndpp neramm HaumerosaHue Kon-q Macca/wr N%gsl Lucpp neramn Haumerosanme Kon-sofMacca/wr
Positian Bestell- Nr. Benennung Btlick Positiol Bestell- Nr. Benennung Stiick Positio| Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Dty. Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 |7161.60 Konbuo npyxuHHoe | 1 0.0023 35 |7851.113 LLlan6a 1 0.0007 73 12500.132-21 Cratop 1 0.33
2 |7232.28 Brynka 1 0.017 36 ]3031.79 LLlectepHa 1 0.0082 74 11031.37 Kopnyc 1 0.132
3 |[7200.32 Brtynka 1 0.026 37 |7161.83 KonbLo npyxuHHoe | 1 0.00008 75 12710.02 LLleTka 2 0.0015
4 [7111.48 [MpyxunHa 1 0.009 38 |7414.02 Mpobka 1 0.00046 76 12791.05 LLleTkonepxatenb 2 0.007
5 | M4x30 DIN 84 BuHT 3 0.003 39 |M4x16 DIN 965 BuHT 8 0.0015 77 |M3x10 DIN 84 Bunt 2 0.0008
6 |M4DIN127B Lllaii6a 7 0.000129 40 (1721.71 Kpbiwka 1 0.035 78 IM3DIN127 B LLlan6a 2 0.000064
7 13750.35 bykca 1 0.235 41 19431.90 [poknanka 1 0.005 79 |7302.05 Ocb 2 0.0004
8 19431.84 poknanka 1 0.004 42 |7161.81 KonbLo npyxuHHoe | 1 0.00014 80 [7112.20 MpyxuHa 2 0.00093
9 | 3x11,8B3I0CT 6370-81 wm 0.0008 43 |7851.191 LLlaii6a 1 0.002 81 |M4x40 DIN 84 Bunt 4 0.0038
7901.21 Ponuk 2 0.00067 44 |2x7,8 B3TOCT 6870-81| Ponuk 15 | 0.0002 82 |7086.283 Tabnuyka 1 0.0001
10 [7118.24 Monykonbuo 2 0.002 45 13311.42 LWartyH 1 0.0135 83 |ST 4,2x19 DIN 7981 | Llypyn 10 | 0.0020
11 |7221.203 Brynka 1 0.013 46 |3302.26-01 Kpusowwun 1 0.048 84 16501.75 PykodaTka 1 0.066
12 |7851.158 LLlan6a 3may 0.0015 47 17959.01-02 LInoHka 3x3x12 1 0.0008 85 |35-23 VSCAR(ras.401.242
13 |7101.33 [MpyxunHa 1 0.026 48 |3371.70 Maneu 2 0.0029 "Capax" Bbikntouatenb 1 0.03
14 |7851.157 LLlan6a 1 0.007 49 |7851.127 LLlaii6a 1 0.017 86 [6011.01-01 Opocensb 2 0.005
15 |7161.75 KonbLio npy>uHHoe | 1 0.0012 50 1000903 MOCT 8338-75 | MopwunHmk 2 0.018 87 16250.03 @unbTp 1 0.01
16 [7221.116 Brynka 1 0.0145 51 13041.24 LLlectepHsa 1 0.028 88 16501.74 PykoaTtka 1 0.066
17 |4,0-200 rOCT 3722-81|LWapuk 12 10.0003 52 17199.01-01 KonbLo 1 0.00042 89 16270.05 KoHpeHcarop 1 0.0038
18 [3031.200 LLlecTepHA 1 0.025 53 |7851.128 LLlan6a 1 0.00273 90 |7291.07 XOMyTHK 1 0.0008
19 |7205.17 Brynka 1 0.05 54 11000.134-02 Kopnyc 1 0.7 91 |TRU2-13E.01.00.18 3awutHana TpybKa 1 0.0075
20 [7951.05mnmn7951.11 LinoHka 3x3x6 2 0.00035 55 |60018 MOCT 7442-81 | MopwunHmk 1 0.012 92 18190.36-01 LLIHyp apmmpoB. 1 0.250
21 [4321.62 [MepexonHuK 1 0.0127 56 |7851.43 LLlaii6a 1 0.00294 93 |1441.71 CTepXeHb 1 0.074
22 17221118 Brynka 1 0.044 57 13041.25 LLlectepHsa 1 0.012 94 |TRU1-10E.00.05.01 PykoaTtka 1 0.083
23 [9151.48 AmopTusarop 1 0.00485 58 |3204.07-01 Ban-wecrtepHa 1 0.028 95 |TRU1-10E.00.05.02 LLlan6a 1 0.0025
24 17851.143 Lllaiiba 1 0.019 59 |7201.42-01 BTtynka 1 0.0013 96 |TRU1-10E.00.05.11 laiika-6apauuek 4 0.005
25 |[7161.55 KonbLo npy»xuHHoe | 1 0.0029 60 [3031.212-01 LLlecTepHA 1 0.0367 97 |M6x30 bont 1 0.00898
26 (4401.38 boék 1 0.067 62 |25 I'0CT 8338-75 MogwunHuk 1 0.005 98 |TRU1-10E.00.05.04 Kaccera 1 0.002
27 [1581.43 Cteon 1 0.09 64 |[1560.12 LLnT npomexyToyH.| 1 0.14 99 |TRU1-10E.00.05.03 Kpbilwka 1 0.008
28 13331.131mm3331.13-01 | MopuweHb 1 0.016 65 |7901.17 LTt uunuHop. 1 0.0018 100|M 4DIN 125-1A LLlaii6a 4 0.00031
29 13371.52 Maneu 1 0.003 67 |629-2RZ, SKF MoawmnHuk 1 0.02 101 Lepxarens 1 0.010
30 |7201.207unn7201.273 1 0.0029 68 |2600.11-01 Akopb 1 0.285 10213650.35 Mydra B cbope 1 0.155
31 13031.109 LlectepHa 1 0.007 69 |627-2Znnn627-ZZ, SKH MoawmnnHuk 1 0.012 10313290.18-02 KpusowmnHo-
32 [7959.01mnn7951.11 | LnoHka 2 0.00038 70 |7891.01-01 KomneHcarop 1 0.00045 WaTYHHbI MexaHu3m 1 0.13
33 [3201.36 Ban 1 0.032 71 |7582.06 Onadpparma 1 0.0081 104 (3200.22 Ban B cbope 1 0.065
34 |17 TOCT 8338-75 MoowunHuk 1 0.007 72 |7111.69 [MpyxuHa 2 0.0004 105|TRU 1-10E.00.05.00 |PykoaTka B cbope | 1 0.108
Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievie$anu un rokas elektrisko instru- Brimarue! PeMOHTHbIe pabO0Tbl, BHECEHINE U3MEHEHNIA 1 UCTIbITAHIE PyHbIX Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried

mentu izmeéginaanu veiciet vajadziga tehniska limeni, igverojiet droSibas  aneKTPOMHCTPYMEHTOB BbINOMHAWTE HA [OMKHOM TEXHMYECKOM YVDOBHE,  Elektrowerkzeugen ( J v 4 t
tehnikas prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviskas valstis spgka  cobnionaiTe TpeoosaHua no TexHuke GesonacHocu cornacio DIN, TOCT n Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den einzelnen  notes in accordance with DIN, GOST and other regulations applicable in
[ApYrUX, AGCTBYIOWWMX B OTAENbHbIX CTPaHaX HOPMATUBHbIX OKYMEHTOB. Léndern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

esoSiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Miisu razojumi tiek pastavigi pil- aluv n3nenud noCTOAHHO NPUBOJATCA B COOTBETCTBIE C TPEOOBAHMAMI
nveidoti atbilstosi msdienu tehnikas attistibas Ifmena prasibam. Tapgc COBPEMEHHOr0 YPOBHA PasBUTIAA TEXHUKI. [103TOMY Mbl OCTaBIIAEM 33

mes paturam sev tiesibas ienest izmainas.

coboii NpaBo Ha BHECEHNE N3MEHEHNN.

sind  fachgerecht

durchzufiihren.  Die out according to the generally recognized engineering practice. Safety

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

individual countries must be observed.

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet
the requirements of modern technical standards, therefore we reserve
the right to alter data and specifications.




